
                                              Uchwała Nr V/35/11
Rady Gminy Dygowo

z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Czerninie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 
ze zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą Pani Joanny Nowakowskiej zam. Czernin na Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Czerninie, oraz opinią Komisji Społecznej, Rada Gminy Dygowo 
uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

 Po zapoznaniu się ze skargą Pani Joanny Nowakowskiej na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Czerninie Komisja Społeczna na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2011 roku 
zapoznała się z wyjaśnieniami Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czerninie, nie 
dopatrując się, w opisanej przez skarżącą sytuacji znamion mobbingu ani dyskryminacji, a 
jedynie nieporozumienie organizacyjne. Komisja stwierdza że zarzuty skierowane pod 
adresem Dyrektora Szkoły w Czerninie są nieuzasadnione.

W związku z powyższym wnioskuje się o uznanie skargi za bezzasadną. 


